
Bestyrelsesmøde i Odense Atletik/OGF 7. september 2009.  
  

Tilstede: Troels Troelsen, Susanne Hedeager, Flemming Hedeager, Claus Børsen, Buster Nielsen, 

Lars Utzon (& Jørgen Bendix Petersen). 

  

Udmelding: 
Den udmelding som Troels er kommet med til Odense Kommunes Fritidsforvaltning omkring at vi 

har givet accept til en mulig ombygning af Odense Atletikstadion som fremlagt af Odense 

Idrætspark, og at en indendørshal indgår i samme planer, har OA’s bestyrelses opbakning. 

Bestyrelsen er dog af den holdning at alle parter er bedst tjent med at FC Fyn spiller på Odense 

Stadion da Atletikstadion vanskeligt kan gøres til et godt 1. divisions stadion. 

  

Avis-indlæg:  
Bestyrelsen gav Lars Utzon grønt lys til at skrive sin personlige mening om FC Fyn-problematikken 

i Fyens Stiftstidende. 

  

Bande-aftale med FC Fyn: 
Atletik ønsker en fremtidig aftale bliver 1-årig. OGFs hovedafdeling inddrages i forhandlingerne 

om vilkårene mht. klubhus. Troels Troelsen og Susanne Hedeager forhandler for atletikafdelingen. 

  

Banko:  
Har givet underskud over en længere periode. Skal spillet lukkes og formuen tages hjem til 

atletikafdelingen? Troels Troelsen forhandler en aftale på plads, og forelægger atletikbestyrelsen 

forhandlingsresultatet før aftalen indgås endeligt. 

Eventuelt skal der udpeges en ny bestyrelse for Frejas Bankospil. I så fald skal atletikafdelingen 

kunne stille med 3 navne til den. 

  

Trænersituationen:  
Der er et problem med at få de unge stimuleret ved overgangen til seniortræningen. Susanne 

Hedeager indkalder trænerne til et trænermøde om strukturen fremover. 

  

Klubbens og bestyrelsens nuværende og fremtidige drift: 
Flemming Hedeager mener der er behov for at tage stilling til om Atletikafdelingen skal køres som 

en forening eller som en virksomhed. Stillede spørgsmål ved om bestyrelsen er hensigtsmæssig og 

trænger til reorganisering, samt om strukturen er rigtig og om der skal laves flere udvalg. 

  

Næste møde: Mandag den 5. oktober kl. 19.15 

  

Ref : Lars 
 


